
【尾瀬至仏山(2,228m)竜宮小屋1泊登山(鳩待峠→アヤメ平→竜宮→至仏山→鳩待峠)】
7月16日(火)
■往　路

チェックポイント 時刻 所要時間

小野寺家 6:00 -

草加駅西口 6:15 0:15 ¥4,270

草加ＩＣ(外環道) 6:30 0:15 147.2

大泉ＪＣＴ 6:47 0:17

新座本線(関越道) 6:51 0:04

赤城ＰＡ 7:57 1:06

休　憩 8:12 0:15

沼田ＩＣ 8:23 0:11

尾瀬戸倉 9:31 1:08 33.8

181.0

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻
鳩待峠行バス連絡所 ¥1,300

鳩待峠 ¥1,300

■コースタイム（標準の1.2倍です）
チェックポイント 時刻 所要時間 1.2

鳩待峠(1,591m) 10:40 -

横田代 12:16 1:36 1:20

昼　食 12:46 0:30

アヤメ平 13:46 1:00 0:50

富士見小屋(1,860m) 14:10 0:24 0:20

土場 14:46 0:36 0:30

竜宮小屋(1,400m) 16:10 1:24 1:10

所要時間合計 4:10

交通費：6,300円

宿泊費：12,700円

総費用：19,00円

参加者：5名

秋山・加藤ゆりえ・加藤栄子

小野寺・桜井

2024年7月16日(火)・17日(水)

10:00-10:35

35分

5:30

夕飯は5時30分から

スタート

宿泊

裏面に続く

草加ハイキングの会 小野寺携帯：090-8059-9668



【尾瀬至仏山(2,228m)竜宮小屋1泊登山(鳩待峠→アヤメ平→竜宮→至仏山→鳩待峠)】
7月17日(水)
■コースタイム（標準の1.2倍です）

チェックポイント 時刻 所要時間 1.1

朝　食 6:00 -

竜宮小屋(1,400m) 7:00 -

牛首分岐 7:33 0:33 0:30

山の鼻 8:22 0:49 0:45

テラスベンチ 11:07 2:45 2:30

至仏山(2,228m) 11:40 0:33 0:30

昼　食・休　憩 12:00 0:20

小至仏山(2,162m) 12:50 0:49 0:45

悪沢岳分岐 13:12 0:22 0:20

原見岩(1,935m) 13:34 0:22 0:20

鳩待峠(1,591m) 14:29 0:55 0:50

所要時間合計 6:30

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻
鳩待峠 14:30 15:05 ¥1,300

鳩待峠行バス連絡所

チェックポイント 時刻 所要時間

尾瀬戸倉 15:22 -

沼田ＩＣ（関越道） 16:30 1:08 33.8

駒寄ＰＡ 16:50 0:20 162.1

休　憩 17:05 0:15 ¥4,250

高崎ＪＣＴ(北関東道) 17:14 0:09

岩舟ＪＣＴ(東北道) 17:47 0:33

浦和本線 18:17 0:30

川口ＪＣＴ(外環道) 18:21 0:04

草加ＩＣ 18:25 0:04

草加駅西口 18:40 0:15

朝飯は6時から

35分

2024年7月17日(水)

7:29

表面より続く

ゴール

草加ハイキングの会 小野寺携帯：090-8059-9668


